

Om forfatterne

Jan Annerstedt, fil.cand., lektor ved Institut for Samfundsøkonomi og Planlægning, Roskilde Universitetscenter. Har gennemført et større forskningsprojekt om det teknologiske udviklingsprogram. Har publiceret en række artikler og antologibidrag om teknologipolitik i Skandinavien.

Peter Munk Christiansen, lic.scient.pol., adjunkt ved Institut for Statskundskab. Har skrevet bogen *Teknologi mellem stat og marked* (1988) samt publiceret artikler om dansk teknologipolitik. Pt. studieophold ved MIT, Cambridge.

Erik Damgaard, dr.scient.pol., professor ved Institut for Statskundskab. Er forfatter og medforfatter af bøger om dansk politik. Har især interesseret sig for parlamentariske forhold og disputerede med *Folketinget under forandring* (1977).

Annegrethe Hansen, cand.merc., videnskabelig medarbejder ved projekt Pegasus, Institut for Samfundsfag, Danmarks Tekniske Højskole. Medforfatter på forskningsrapport om gensplejsningens anvendelse i dansk farmaceutisk industri.

Jens Hoff, seniorstipendiat ved Institut for Samfundsfag og Forvaltning, Københavns Universitet. Har blandt andet været redaktør af *Stat, kultur og subjektivitet* (1985) og sammen med Jørgen Goul Andersen gennemført et projekt om »Klassestruktur, klassebevidsthed og sociale modsætningsforhold i Danmark«.

Peer Hull Kristensen, cand.scient.adm., lektor ved Institut for Samfundsøkonomi og Planlægning, Roskilde Universitetscenter. Har skrevet en række artikler om industripolitik, industriel udvikling og produktionskultur.

Stein Kuhnle, cand.polit., professor i sammenlignende politik ved Universitetet i Bergen. Har blandt andet været visiting scholar ved University of California, Berkeley, og Gastprofessor ved Universität Mannheim. Har udgivet flere bøger, blandt andet *Patterns of Social and Political Mobilization* (1975) og *Velferdsstaten: vekst og omstilling* (1985, med Liv Solheim). Er redaktør af *European Political Data Newsletter*.

Jørgen Lindgaard Pedersen, cand.oecon., lektor ved Institut for Samfundsfag, Danmarks Tekniske Højskole. Har publiceret bøger og artikler om bioteknologien og dens samfundsmæssige og -økonomiske konsekvenser. Er projektleder ved Pegasus-projektet.

Niels Chr. Sidenius, cand.mag., lektor ved Institut for Statskundskab. Har skrevet artikler om dansk industripolitik og industrielle interesseorganisationer.